СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

                                                        РЕШЕНИЕ

       23.03.2017  года                    Дубенский                                       № 45

О включении объектов муниципального образования
Дубенский поссовет в Реестр муниципального имущества

На основании Ф.З. от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Р.Ф.», руководствуясь Уставом  МО Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области, на основании акта об инвентаризации скважин № 1,№ 2,№ 3  водозабора п.Дубенский ( местонахождения объекта в 3км.от п.Дубенский на юг) от 01.03.2017г.
Совет депутатов решил:
1. Включить в Реестр муниципального имущества МО Дубенский поссовет скважины № 1, №2, №3 водозабора п.Дубенский ,согласно приложению.
1. Поручить администрации МО Дубенский поссовет включить в казну муниципального имущества МО Дубенский поссовет скважины № 1,             № 2, №3  водозабора п.Дубенский  согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
1. Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                       В.И.Сидоров